第一頁 共二頁

裝

訂

線

英國劍橋大學語言測評考試院臺灣辦事處 函
                                   地址：台北市衡陽路 51 號 12 樓 311 室

                                     聯絡人: 胡美恒

                                     電話:  02-23119393

                                     電子信箱: wu.j@cambridgeenglish.org

受文者：

發文日期：民國 108 年 09 月 日
發文字號：劍 108 字第 10030 號
附件：附件隨文

主旨： 函 「BULATS 劍橋博思國際職場英語檢測」更名並升級為「Linguaskill

Business 劍橋領思職場英語檢測」

說明：

一、 「BULATS 劍橋博思國際職場英語檢測」將於民國 108 年 12 月正式更名

並升級為「Linguaskill Business 劍橋領思職場英語檢測」，考試方試與內

容不變。

二、 英國劍橋大學語言測評考試院仍承認「BULATS 劍橋博思國際職場英語

檢測」之測驗效力，「Linguaskill Business 劍橋領思職場英語檢測」亦具

同等效力，可作為申請相關資格之英語能力證明。

三、 「Linguaskill Business 劍橋領思職場英語檢測」則仍委由睿言商英顧問股

份有限公司提供測驗相關服務及諮詢。

四、 「Linguaskill Business 劍橋領思職場英語檢測」測驗之相關資訊請參照附

件。

正   本：教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司、臺北市教師研習中心、各縣市教

育局處、全國公私立大專院校語言中心、各縣市政府人事處

第二頁 共二頁

裝

訂

線

副   本：英國劍橋大學語言測評考試院臺灣辦事處、睿言商英顧問股份有限公司